

Zielona Góra 01.09.2022 r.

OR.273.21.2022

Dotyczy: postępowania pn. „**Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w związku z COVID-19**”

**Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści SWZ**

Zamawiający - Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm), udziela wyjaśnień treści SWZ:

**Pytanie 1:**

*„Czy należy uwzględnić modernizację odwodnienia dachu ( rynny oraz rury spustowej)? Jeśli tak, proszę o podanie ilości mb oraz średnic rynien rur spustowych.”*

**Odpowiedź:** Modernizację odwodnienia dachu należy uwzględnić. Parametry techniczne rynien i rur spustowych, będą wynikać z opracowanego przez GW projektu budowlanego.

**Pytanie nr 2:**

*„Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rzut dachu.*

**Odpowiedź:** Rzut postaci dachu w załączeniu do niniejszego zawiadomienia.

**Pytanie nr 3:**

*„Proszę o potwierdzenie, że modernizacja schodów zewnętrznych obejmuje tylko wymiłą okładzin schodów oraz pomalowanie, bez ingerencji w ich konstrukcję.*

**Odpowiedź:** Zakres modernizacji schodów zewnętrznych p.poż. będzie określony w sporządzonym przez GW projekcie. Projekt należy opracować w uzgodnieniu w rzeczoznawcą p.poż., który opracuje ekspertyzę będącą podstawą udzielenia odstępstw przez Komendę Wojewódzką Straży pożarnej.

**Pytanie nr 4:**

*„Proszę o potwierdzenie, że zagospodarowanie terenu polega na wykonaniu wskazanych miejsc parkingowych oraz drogi objazdowej/pożarowej. Proszę o podanie powierzchni w m2.*

**Odpowiedź:** Zagospodarowanie terenu należy wykonać w całości bez agregatu prądotwórczego (co jest zapisane w opisie przedmiotu zamówienia). Miejsca postojowe, drogi dojazdowe/przeciwpożarowe będą wynikać z opracowanego projektu zagospodarowania terenu z uwzględnieniem zagadnień p.poż. jak w odpowiedzi na pytanie nr 3. Projekt zagospodarowania terenu załączony w PFU przewiduje ok. 1300 m2 parkingów i dróg.

**Pytanie nr 5:**

*„Czy demontaż i montaż stolarki okiennej i drzwiowej dotyczy tylko stolarki zewnętrznej? Proszę o potwierdzenie.”*

**Odpowiedź:** Demontaż i montaż stolarki okiennej i drzwiowej dotyczy tylko stolarki zewnętrznej.

Pytanie nr 6:

„ W jaki sposób ma zostać wykonane zasilanie oświetlenia elewacji? Z RG w budynku?

Odpowiedź: Zasilanie oświetlenia elewacji, powinno zostać zaprojektowane z najbliższej tablicy administracyjnej, ale może być wykonane z RG.

W konsekwencji udzielonych wyjaśnień Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. Dział XII pkt 1 SWZ – „Zaszyfrowaną ofertę należy złożyć w terminie do dnia **06.2022 r. godz. 08:00**”
2. Dział XIV SWZ – „Wykonawca jest związany z ofertą przez 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **05.10.2022 r.**”
3. Dział XV pkt 1- „Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu **06.09.2022 r. o godz. 09:00** Otwarcie ofert następuje po przeprowadzeniu ich deszyfrowania bezpośrednio na **miniPortalu**”

Jednocześnie informuję, że ogłoszenie o zamówieniu nr 0030140/01 z dnia 11.08.2022 r. zostało zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 00328504/01 z dnia 01.09.2022 r.

Z poważaniem

**NACZELNIK**  
Wydziału Organizacyjnego

*Robert Kostek*

W załączeniu:

- Rzut połaci dachu